MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
"Catete a 	af~10/0- 'meai

PORTARIA PGJ/PI N° 733/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr, CLEANDRO ALVES DE MOURA, nó uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora. ais MARINA LUZ CARVALHO, Técnica Ministerial - Área
Administrativa, matricula n° 2:21, lotaria junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos, para
exercer as atribuições atinentes ao cargo de Assessor para Gerencimanto de Licitações (CC-06), em
substituição ao servidor Cleyton Soares da Costa e Silva, enquanto durar suas férias, no período de
15 a 25 de março de 2019, com efeitos retroativos ao dia 15 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPR
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em

A-S I

# -

CLEANDRO ALVES
Procurador-Geral

E MOURA
Justiça

P1), 20 de março de 2019.

	00000014